

# Linomag, 200 mg/g krem, 100 g

Cena: 27,50 zł



## Opis słownikowy

Marka	Linomag
Postać	krem
Producent	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE "ZIOŁOLEK" SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Kwas borny, Lanolina, Olej lniany, Wazelina

## Opis produktu

## Informacje podstawowe Linomag, 200 mg/g krem, 100 g

Linomag krem jest produktem leczniczym stosowanym wspomagająco w leczeniu chorób skóry.

## Skład Linomag, 200 mg/g krem, 100 g

Substancją czynną leku jest: olej lniany pierwszego tłoczenia z *Linum usitatissimum* L., semen (nasienie lnu zwyczajnego) (3:1).

100 g kremu zawiera 20 g oleju lnianego.

Substancje pomocnicze: maść z kwasem borowym 3%: wazelina biała, kwas borowy;  
euceryna: cholesterol, parafina stała, lanolina bezwodna, wazelina biała; Lanolina bezwodna.

## Działanie Linomag, 200 mg/g krem, 100 g

Linomag krem pokrywa naskórek warstwą tłuszczową, która zapobiega utracie wody i przywraca właściwe uwodnienie naskórka. Poprzez natłuszczenie i nawilżenie zmniejsza jego suchość i złuszczenie naskórka, redukując wpływ niekorzystnego działania czynników zewnętrznych. Wielonienasycone egzogenne kwasy tłuszczowe zawarte w preparacie normalizują funkcje skóry i przyspieszają jej regenerację.

## Wskazania Linomag, 200 mg/g krem, 100 g

Linomag krem stosowany jest wspomagająco w chorobach skóry takich jak:

wyprysk, wyprzenia i odparzenia,  
w stanach nadmiernej suchości skóry,  
w łagodzeniu objawów łuszczycy.

## Dawkowanie Linomag, 200 mg/g krem, 100 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek Linomag krem przeznaczony jest wyłącznie do stosowania na skórę.

Zewnętrznie: do tamponów i wcierania.

W zależności od rodzaju schorzenia stosować jeden do trzech razy na dobę.

Lekko rozprowadzić ciekłą warstwę kremu bezpośrednio na zmienioną chorobowo powierzchnię skóry lub nałożyć grubą warstwę na stosowanym opatrunku.

W przypadku wrażenia, że działanie leku jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza.

## Przeciwwskazania Linomag, 200 mg/g krem, 100 g

Kiedy nie stosować leku Linomag krem:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,  
w przypadku wyprysku łojotokowego,  
u dzieci,  
na błony śluzowe i uszkodzoną skórę.

## Informacje dodatkowe Linomag, 200 mg/g krem, 100 g

### Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Brak doniesień o występowaniu działań niepożądanych po zastosowaniu kremu Linomag.

### Ostrzeżenia i środki ostrożności

Lek zawiera lanolinę. Linomag może powodować miejscowe reakcje skórne (np. kontaktowe zapalenie skóry).

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25°C.

Zachować szczególną ostrożność stosując krem Linomag, gdyż podczas długotrwałego stosowania leku na duże powierzchnie skóry, zawarty w kremie kwas borny może łatwo się wchłaniać.

### Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

### Ciąża i karmienie piersią

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skontaktować się z lekarzem.

**Stosowanie leku u dzieci i młodzieży**

Ze względu na zawartość kwasu borowego nie stosować u dzieci.